
                                                                                      

 
    

        
 

Gott Nytt År 2012  
önskar vi medlemmar i Föreningen TibroJazz och alla tradjazzvänner! 
 
Under detta år har vi ju först och främst anordnat Tibro TradJazzfestival - en härlig dag, fylld 
med tradjazz med Hjo Orleans Five, Dixie Talks och Gota River Jazzmen – både musiker och 
publik njöt i fulla drag och som vanligt hade vi tur med vädret! Det är mycket tack vare våra 
sponsorer, främst Swedbank och Tibro Kultur & Fritid men även andra företag, föreningar och 
studieförbund, som gör det möjligt att genomföra vår tradjazzfestival och andra konserter. 
 
I april anordnade Föreningen TibroJazz en bejublad konsert med Derek Winters and His Pals. 
Dessutom anordnade föreningen en konsert i november på Millner´s American Café med Jesse´s 
New Orleans Band – en riktig högtidsstund för alla tradjazzälskare. 
 

Redan nu pågår planeringen av Tibro Tradjazzfestival 2012 för fullt. I år äger den rum  
lördagen den 18 augusti. Skynda er att notera och boka upp! Berätta också för era vänner! 
 
 
Redan i januari är det dags för årets 
första konsert. ”Four o´clock Jazz” 
Söndagen den 29 januari kl 16.00 
kommer Swing Cats från Karlstad till 
Hotell Snickaren. Spelglädjen sitter i 
högsätet och låtarna hämtas från epoken 
Classic Jazz som innefattar bl. a. dixieland 
och swing.  
Boka på tel 0709-74 18 91, 0709-74 18 92  

Årsmöte onsdagen den 21 mars kl 19.00 i Formidabels konferenslokal på 
Kurumsgatan 3.  
 

Lördagen 12 maj kl 19.00  får vi celebert besök från Danmark – Vestre Jazzværk, – helt 
enkelt världsklass! Nu har vi lyckan att presentera en konsert på Kavelbron Event. Mer info 
kommer så småningom. 
Skynda er att boka på tel 0709-74 18 91/92  
 
Givetvis vill vi gärna ha fler medlemmar i vår förening – ju fler medlemmar och ju större publik på 
våra konserter desto fler konserter kan vi anordna. Värva gärna både medlemmar och publik! 
 
Och vet ni? – Har ni varit med sedan starten och besökt våra konserter, har ni betalt en 
medlemsavgift på 100:- men har fått 80:- i rabatt (tradjazzfestivalen oräknad) så det är inte dyrt att 
vara medlem i Föreningen TibroJazz! 
 
Hjärtligt välkomna till ett nytt tradjazzår!  
 
FÖRENINGEN TIBROJAZZ   

Per-Arne Adolfsson ordförande 


